
oznaczenie sprawy: ZDP.WZ.261.2.26/20                
    

                 
    
Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację zadania  
pn. Sadzenie drzew i krzewów w pasach dróg powiatowych ZDP Poznań 

kwotę: Zadanie I – 118 260,00 zł brutto, Zadanie II – 134 784,00zł , Zadanie III – 142 560,00zł  

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

 

Lp. 

 

 

WYKONAWCA, ADRES 

ZADANIE I 
- cena 60% 

 

                        -  termin realizacji  20% 

 

              - okres rękojmi 20% 

 

ZADANIE II 
- cena 60% 

 

                      -  termin realizacji  20% 

 

              - okres rękojmi 20% 

 

ZADANIE III 
                    - cena 60% 

 

                    -  termin realizacji  20% 

 

              - okres rękojmi 20% 

 

1. 

 
Szkółka Drzew i Krzewów L i D Gramczewscy 63-304 
Broniszewice 109b  
 

 
83 220,00zł 

- 89 760,00zł 

 
20.11.2020 

- 20.11.2020 

 
36 m-cy 

- 36m-cy 

2. 

 
OGRÓD SERWIS Bartosz Ratajczak 62-023 Borówiec ,                    
ul. Kurkowa 19 
 

 
142 565,40zł 

48 664,80zł 150 240,96zł 

 
20.11.2020 

20.11.2020 20.11.2020 

 
36 m-cy 

36 m-cy 36 m-cy 

3. 

 
GEO-SYSTEM Ryszard Szymanowski 62-004 Kicin ,                           
ul. Kościelna 9/2 
 

 
93 763,00zł 

- - 

 
20.11.2020 

- - 

 
36 m-cy 

- - 

4. 

 
MARKFLOR Sp. z o.o., Sp.k 30-685 Kraków ,                                   
ul. Cechowa 127  
 

 
170 294,40zł 

18 316,80zł 205 286,40zł 

 
20.11.2020 

20.11.2020 20.11.2020 

 
36 m-cy 

36 m-cy 36 m-cy 

5. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „MAR-POL” 
Marcin Misiak Przybyłów 69B , 62-600 Koło 
 
 

- - 196 786,80zł 

- - - 

- - 36 m-cy 

 
 
 

 
 
 
 
   Pieczęć zamawiającego 



Warunki płatności, zgodnie z SIWZ. Okres gwarancji – nie dotyczy. 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

                           ......................................................... ..                                                         ………………………………………………………………… 
                          (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                         (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                      lub osoby upoważnionej) 

 


